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Svar på medborgarförslag om en busslinje mellan Bollebygd och 
Hindås 

Beslut
Kommunstyrelsen beslutar att medborgarförslaget är besvarat.

Ärendet
Annika Nilsson föreslår i ett medborgarförslag den 12 februari 2019 att Bollebygds kommun i 
samarbete med Härryda kommun arbetar för och försöker påverka Västtrafik att införa en 
busslinje på väg 554 mellan Hindås och Bollebygd, då man som boende i området helt saknar 
bussförbindelse för att t ex kunna komma till anslutande buss eller tåg till Göteborg eller Borås.
 
Bollebygds kommun samarbetar kontinuerligt både med närliggande kommuner och Västtrafik 
om trafiken mellan och inom kommunerna i Västra Götalandsregionen. Utmed väg 1756 mellan 
Bollebygd och Hindås finns så kallad anropsstyrd trafik, därav alla hållplatsskyltar som är 
uppsatta utmed väg 1756. Linjen heter 401 och tidtabell finns på Västtrafiks webbsida. Linjen går 
mellan Bollebygds station över Jordås och till Hindås station morgon och kväll. Förutom linje 
401 finns Närtrafiken som också är en anropsstyrd linje som går vid fem tillfällen måndag till 
fredag och vid fyra tillfällen lördag, söndag och helgdag. Närtrafiken finns på landsbygden där det 
inte finns någon linjelagd trafik med minst 10 turer som avgår från hållplats måndag till fredag 
året runt mellan klockan 08:00-18:00. Närtrafik innebär att man kan resa från landsbygd till tätort 
men också från tätort till landsbygd. Närtrafik är öppen för alla oavsett ålder eller om man är 
bosatt i kommunen eller inte. Närtrafiken hämtar resenären där resenären bor och kör resenären 
till den Närtrafikhållplats inom kommunen som resenären önskar. När det gäller anropsstyrd 
trafik ringer resenären och beställer sin resa senast en timma innan det tidsintervall som resenären 
önskar åka. En förutsättning för utökad trafik är att den trafik som redan finns nyttjas.
 
Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen
Kommunstyrelsen anser att medborgarförslaget är besvarat.
 
Beslutsgång
Ordföranden frågar om förslag till beslut kan antas och finner att så sker.

Beslutsunderlag
 §79 KSAU Svar på medborgarförslag om en busslinje mellan Bollebygd och Hindås
 Medborgarförslag busslinje
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